

SEKOLAH MENENGAH PERTAMA SMP NURIS JEMBER

(Terakreditasi A)

NSS : 204 052 403 156

NPSN. 20523914

Jl. Pangandaran 48 Antirogo Sumbersari Jember 68125 Telp. (0331) 324946 nurissmp@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN

KEPALA SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NURIS JEMBER

NO: 0688 / SMP.Ni-Jbr / M / 2 / 2025

Tentang

KELULUSAN TES SELEKSI SISTEM PENERIMAAN MURID BARU (SPMB)

JALUR PRESTASI SMP NURIS JEMBER TAHUN AJARAN 2025/2026

Bismillahirrahmanirrahi

Menimbang

- : 1. Hasil rapat kepala SMP Nuris Jember bersama panitia SPMB SMP Nuris Jember tanggal 6 Februari 2025 tentang pengumuman kelulusan tes masuk SMP Nuris Jember Jalur Prestasi Tahun Ajaran 2025/2026;
 - 2. Program kerja tahunan SMP Nuris Jember.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Peraturan pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
 - 3. Peraturan pemerintah nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan Penyelenggaraan Pendidikan dan Peraturan Pemerintah nomor 66 tahun 2012 tentang Perubahan PP nomor 17 tahun 2010.

Memperhatikan: Hasil Seleksi Sertifikat Prestasi.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Keputusan Kepala SMP Nuris Jember tentang pengumuman kelulusan tes masuk SMP Nuris Jember Jalur Prestasi Tahun Ajaran 2025/2026;

Pertama

: Nama-nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini, dinyatakan lulus seleksi tes masuk SMP Nuris Jember Jalur Prestasi Tahun Ajaran 2025/2026;

Kedua

: Surat keputusan ini ditetapkan dengan ketentuan apabila ada kekeliruan dalam keputusan, akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jember

Pada Tanggal : 7 Februari 2025

Kepala sekolah

SMP "NUPIS

Ranmatulloh Rijal, S.Sos

PENGUMUMANTES JALUR PRESTASI / SPMB SMP NURIS JEMBER /2025

Lampiran : SK. Ka. SMP Nuris Jember Nomor : 0688/SMP-Ni. Jbr/M/2/2025

Tanggal : 7 Februari 2025

DAFTAR PESERTA SISTEM PENERIMAAN MURID BARU (SPMB) JALUR PRESTASI SMP NURIS JEMBER TAHUN AJARAN 2025/2026

		T	
No. Peserta	Nama Lengkap	Asal Sekolah	Keterangan
SMP-014	Muhammad Aisar Ruci Waskita	SDN TANJUNGREJO 03	Lulus
SMP-001	Khansa Fazila Kusyono Putri	SDN RANDU AGUNG 01	Lulus
SMP-011	Zahra Saniya Adzka	MI MIFTAHUL HUDA	Lulus
SMP-024	Arina Hidayatillah	SDS PUTRA MANIDRI	Lulus
SMP-0035	Raden Ihdal Halimil Fatir Diningrat	SDN PANTI 01	Lulus
SMP-018	Malka Syarief Firdaus	MI MUDA CERIA PONTANG	Lulus
SMP-009	M. Rizaldi Fahmi	SDN ARJASA 01	Lulus
SMP-028	Callista Rahma Khairani	SDN LANGKAP 02	Lulus
SMP-016	Fabian Dwi Kurniawan	SDN 2 CURAH JERU	Lulus
SMP-008	Kayla Azahra Putri	SDS PUTRA MANIDRI	Lulus
SMP-017	Aisyah Syaumil Az-Zahra	SD MUHAMMADIYAH 6	Lulus
SMP-053	Nabhan 'Azmi Daffaf	SDNU PADOMASAN	Lulus
SMP-031	Dwi Putri Wulandari	SDN SUMBERLESUNG 1 LEDOKOMBO	Lulus
SMP-039	Natasya Febri Amelia	SDN SIDOMULYO 05	Lulus
SMP-055	Dyan Wahyu Lintang R.	SDN MENAMPU 3	Lulus
SMP-030	Brilliant Ozil Putra Albastomi	SDIP AL-ISTIQOMAH	Lulus
SMP-040	Denisya Salsabila Alkarim	SDN SIDOMULYO 05	Lulus
SMP-013	Natasya Eka Anindita	SDN KARANGREJO 01	Rekomendasi Jalur
			Reguler
SMP-032	Arinda Mitha Zahirah	SDN III KENDIT	Rekomendasi Jalur Reguler

*** BAGI PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS WAJIB MELAKUKAN DAFTAR ULANG SAMPAI TANGGAL 22 MARET 2025***

Ditetapkan di : Jember

Kepala sekolah

Pada Tanggal : 7 Februari 2025

Rahmatulloh Rijal, S.Sos